
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.edu.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
          Zero Branco, 6 novembre 2025 

 
 

Ai membri dell’Organo di Garanzia 
All’Albo 
Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di garanzia – Biennio 2025/2027. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 249/1998 e il D.P.R. n. 235/2007” Regolamento recante lo statuto 

delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

Vista la nota MIUR prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni 

applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

Visto il Regolamento di Disciplina dell’Istituto comprensivo di Zero Branco approvato 

nella seduta del 04/11/2025 con delibera 94; 

Visto il verbale del Consiglio di Istituto del 4 novembre 2025 in cui si designano i 

componenti effettivi dell’Organo di Garanzia;  

 

 

DECRETA 

 

l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. di Zero Branco così costituito 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO: prof.ssa Maria Francesca Dileo; 

DOCENTI: ins. Bettio Marco e prof. Alborino Antonio; 

GENITORI: sig.ra Ghisoli Marialetizia e sig. Sollazzo Luigi Genitore  

 

Membri supplenti: 

DOCENTI: ins. Dell’Orso Daniela e prof.ssa Baratella Franca; 

GENITORI: supplente sig.ra Marcon Giuliana. 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di Disciplina, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica per il biennio 2025/2027 ed è presieduto dal Dirigente scolastico. Nel caso di 

incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 

alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Francesca Dileo 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                        

Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 
  

 

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000221 - 06/11/2025 - O

O
. C

C
. E

LE
Z

IO
N

I - U
T

V
IC

83500P
 - A

2B
596D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0011187 - 06/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO

http://www.iczerobranco.edu.it/
mailto:tvic83500p@istruzione.it
mailto:tvic83500p@pec.istruzione.it

		2025-11-06T11:53:52+0000
	MARIA FRANCESCA DILEO




